
 
 

Av. Dr. José Leal Filho – 589. Sul Brasil/SC, 89855-000. Fone: (49) 3367-0030 

 

 Estado de Santa Catarina 

 MUNICÍPIO DE SUL BRASIL 

 

 

 
 

 

DECRETO N° 040 DE 22 DE JANEIRO DE 2025 
 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA 
COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025 – 
EDITAL 003/2025 E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

VANDERLEI GALLINA, Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa 
Catarina, no uso das atribuições legais, em especial ao disposto no artigo 41, 
inciso VII, da Lei Orgânica Municipal. 
 
   DECRETA: 
 

Art. 1°. Fica nomeada a Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo 
nº 001/2025 – Edital n° 003/2025, constituída pelos seguintes membros: 

 
- Presidente   JOICE CARINE AMANN 
- Secretária    TEREZINHA LAUERMANN 
- Membro       VANUSA SANTI MUNARO 
- Membro       BRUNO CREMONINI 
- Membro       SIMONE ROTTAVA FERRARI 

 
Art. 2°. Os membros desta Comissão não serão remunerados pelo 

desempenho de suas funções e prestação de serviços, considerando-se 
serviços públicos relevantes, sem custo para o Município. 

 
Art. 3°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, e está 

vinculada ao DOM, conforme Lei Municipal nº 1.027 de 06 de abril de 2015, 
Diário Oficial dos Municípios. 
 

Art. 4. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil, aos 22 de janeiro de 2025. 
 
 
 

VANDERLEI GALLINA 
Prefeito Municipal 

 
REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA SUPRA: 

 
 
 

BRUNO CREMONINI 
Diretor de Fazenda 

 
 

 


		2025-01-23T12:52:36-0300
	VANDERLEI GALLINA:74323040091
	Eu sou o autor deste documento


		2025-01-23T12:52:56-0300
	BRUNO CREMONINI:10686716965
	Eu sou o autor deste documento




